
Allegato alla det. n. 195/2022

TARIFFE PER 

CONCESSIONI 

CIMITERIALI

Tariffe 2009

Tariffe con 

incremento 

ISTAT 

(Gennaio 

2010= 

1,3%)

con 

decorrenza 

1/07/2010

Tariffe con 

incremento 

ISTAT 

(Gennaio 

2011= 

2,2%)

con 

decorrenza 

1/07/2011

Tariffe con 

incremento 

ISTAT 

(Gennaio 

2012= 

3,2%)

con 

decorrenz

a 

1/07/2012

Tariffe con 

incremento 

ISTAT 

(Gennaio 

2013= 

2,2%)

con 

decorrenza 

1/07/2013

Tariffe con 

incremento 

ISTAT 

(Gennaio 

2014= 

0,6%)

con 

decorrenz

a 

1/07/2014

Tariffe con 

increment

o ISTAT 

(Gennaio 

2015= -

0,7%)

con 

decorrenz

a 

1/07/2015

Tariffe con 

incremento 

ISTAT 

(Gennaio 

2016= 

0,3%)

con 

decorrenza 

1/07/2016

Tariffe con 

increment

o ISTAT 

(Gennaio 

2017= 

0,9%)

con 

decorrenz

a 

1/07/2017

€

Tariffe 

con 

increment

o ISTAT 

(Gennaio 

2018= 

0,9%)

con 

decorrenz

a 

1/07/2018

€

Tariffe con 

incremento 

ISTAT 

(Gennaio 

2019= 0,7%)

con 

decorrenza 

1/07/2019

€

Tariffe con 

incremento 

ISTAT 

(Gennaio 

2020= 0,5%)

con 

decorrenza 

1/07/2020

€

Tariffe con 

incremento 

ISTAT 

(Gennaio 

2021= 0,2%)

con 

decorrenza 

1/07/2021

€

Tariffe con 

incremento 

ISTAT 

(Gennaio 

2022=4,7%)

con 

decorrenza 

1/07/2022

€

AREA PER INUMAZIONE

(senza possibilità di rinnovo)

Per 10 anni adulti (1 posto

senza concessione)
gratuita gratuita gratuita gratuita gratuita gratuita gratuita gratuita gratuita gratuita gratuita gratuita gratuita gratuita

Per 20 anni bambini (1 posto

senza concessione)
gratuita gratuita gratuita gratuita gratuita gratuita gratuita gratuita gratuita gratuita gratuita gratuita gratuita gratuita

Per 20 anni adulti (1 posto

con concessione)
400,00 405,2 414,11 427,37 436,77

750,00

 (IN BASE 

ALLA 

DELIBERA 

744,75
746,98 753,71 760,49 765,81 769,64 771,18 807,43

LOCULI INDIVIDUALI

(con concessione 

trentennale)

Reparti A, B, E - file 1,2,3 1.700,00 1722,1 1759,99 1816,31 1856,26 1867,4 1854,33 1859,89 1.876,63 1.893,52 1.906,78 1.916,31 1.920,14 2.010,39

Reparti A, B, E - file 4, 5 1.300,00 1316,9 1345,87 1388,94 1419,5 1428,01 1418,02 1422,27 1.435,07 1.447,99 1.458,12 1.465,41 1.468,34 1.537,36

Reparti F, I 1.700,00 1722,1 1759,99 1816,31 1856,26 1867,4 1854,33 1859,89 1.876,63 1.893,52 1.906,78 1.916,31 1.920,14 2.010,39

Reparti L1, L2, L3 1.700,00 1722,1 1759,99 1816,31 1856,26 1867,4 1854,33 1859,89 1.876,63 1.893,52 1.906,78 1.916,31 1.920,14 2.010,39

Reparti C (NUOVO) file 

1,2,3 (DELIB. G.C. N. 33

DEL 16/04/2020)

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE
1.906,78 1.916,31 1.920,14 2.010,39

Reparti C (NUOVO) fila 4

(DELIB. G.C. N. 33 DEL

16/04/2020)

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE
1.458,12 1.465,41 1.468,34 1.537,36

Per unico possibile rinnovo:

Reparti A, B, E - file

1,2,3,4,5

1.250,00 per 

10 anni

1.266,25 per 

10 anni

1.294,11 per 

10 anni

1.335,52 

per 10 anni

1.364,90 per 

10 anni

1.373,09 

per 10 anni

1.363,48 

per 10 anni

1.367,57 per 

10 anni

1.379,88 per 

10 anni

1.392,30 per 

10 anni

1.402,04 per 

10 anni

1.409,05 per 10 

anni

1.411,87 per 10 

anni

1.478,23 per 10 

anni

Reparti F, I
1.250,00 per 

10 anni

1.266,25 per 

10 anni

1.294,11 per 

10 anni

1.335,52 

per 10 anni

1.364,90 per 

10 anni

1.373,09 

per 10 anni

1.363,48 

per 10 anni

1.367,57 per 

10 anni

1.379,88 per 

10 anni

1.392,30  

per 10 anni

1.402,04 per 

10 anni

1.409,05 per 10 

anni

1.411,87 per 10 

anni

1.478,23 per 10 

anni

Reparti L1, L2, L3
1.250,00 per 

10 anni

1.266,25 per 

10 anni

1.294,11 per 

10 anni

1.335,52 

per 10 anni

1.364,90 per 

10 anni

1.373,09 

per 10 anni

1.363,48 

per 10 anni

1.367,57 per 

10 anni

1.379,88 per 

10 anni

1.392,30  

per 10 anni

1.402,04 per 

10 anni

1.409,05 per 10 

anni

1.411,87 per 10 

anni

1.478,23 per 10 

anni

reparto C (nuovo) file

1,2,3,4,

(DELIB. G.C. N. 33 DEL

16/04/2020)

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

1.402,04 per 

10 anni

1.409,05 per 10 

anni

1.411,87 per 10 

anni

1.478,23 per 10 

anni

Per rinnovo di concessioni 

già scadute da oltre un 

anno, e a far corso dalla 

data di avvenuta scadenza

tariffa in 

vigore al 

momento 

della 

scadenza 

secondo 

aggiornament

i ISTAT, 

rapportata 

alla nuova 

durata di 10 

anni

tariffa in 

vigore al 

momento 

della 

scadenza 

secondo 

aggiornamen

ti ISTAT, 

rapportata 

alla nuova 

durata di 10 

anni

tariffa in 

vigore al 

momento 

della 

scadenza 

secondo 

aggiornamen

ti ISTAT, 

rapportata 

alla nuova 

durata di 10 

anni

tariffa in 

vigore al 

momento 

della 

scadenza 

secondo 

aggiorname

nti ISTAT, 

rapportata 

alla nuova 

durata di 10 

anni

tariffa in 

vigore al 

momento 

della 

scadenza 

secondo 

aggiorname

nti ISTAT, 

rapportata 

alla nuova 

durata di 10 

anni.

In base alla 

Del. di G.C. 

58/2013:- 

Per le 

concessioni 

cimiteriali 

scadute nel 

primo 

semestre 

dell’anno 

viene 

applicata la 

tariffa 

vigente fino 

al 30/06 del 

medesimo 

anno;

-  per quelle 

scadute nel 

2° semestre 

viene 

applicata la 

tariffa 

vigente dal 

01/07 del 

medesimo 

tariffa in 

vigore al 

momento 

della 

scadenza 

secondo 

aggiorname

nti ISTAT, 

rapportata 

alla nuova 

durata di 10 

anni.

In base alla 

Del. di G.C. 

58/2013:- 

Per le 

concessioni 

cimiteriali 

scadute nel 

primo 

semestre 

dell’anno 

viene 

applicata la 

tariffa 

vigente fino 

al 30/06 del 

medesimo 

anno;

-  per quelle 

scadute nel 

2° semestre 

viene 

applicata la 

tariffa 

vigente dal 

01/07 del 

medesimo 

tariffa in 

vigore al 

momento 

della 

scadenza 

secondo 

aggiornamenti 

ISTAT, 

rapportata 

alla nuova 

durata di 10 

anni.

In base alla 

Del. di G.C. 

58/2013:- Per 

le concessioni 

cimiteriali 

scadute nel 

primo 

semestre 

dell’anno 

viene 

applicata la 

tariffa vigente 

fino al 30/06 

del medesimo 

anno;

-  per quelle 

scadute nel 2° 

semestre 

viene 

applicata la 

tariffa vigente 

dal 01/07 del 

medesimo 

anno 

(ricalcolata 

con 

l’applicazione 

dell’aumento 

istat annuale).

tariffa in vigore 

al momento 

della scadenza 

secondo 

aggiornamenti 

ISTAT, 

rapportata alla 

nuova durata di 

10 anni.

In base alla Del. 

di G.C. 

58/2013:- Per le 

concessioni 

cimiteriali 

scadute nel 

primo semestre 

dell’anno viene 

applicata la 

tariffa vigente 

fino al 30/06 del 

medesimo 

anno;

-  per quelle 

scadute nel 2° 

semestre viene 

applicata la 

tariffa vigente 

dal 01/07 del 

medesimo anno 

(ricalcolata con 

l’applicazione 

dell’aumento 

istat annuale).

tariffa in vigore 

al momento 

della scadenza 

secondo 

aggiornamenti 

ISTAT, 

rapportata alla 

nuova durata di 

10 anni.

In base alla 

Del. di G.C. 

58/2013:- Per 

le concessioni 

cimiteriali 

scadute nel 

primo 

semestre 

dell’anno viene 

applicata la 

tariffa vigente 

fino al 30/06 

del medesimo 

anno;

-  per quelle 

scadute nel 2° 

semestre viene 

applicata la 

tariffa vigente 

dal 01/07 del 

medesimo 

anno 

(ricalcolata con 

l’applicazione 

dell’aumento 

istat annuale).

tariffa in vigore 

al momento 

della scadenza 

secondo 

aggiornamenti 

ISTAT, 

rapportata alla 

nuova durata 

di 10 anni.

In base alla 

Del. di G.C. 

58/2013:- Per 

le concessioni 

cimiteriali 

scadute nel 

primo 

semestre 

dell’anno viene 

applicata la 

tariffa vigente 

fino al 30/06 

del medesimo 

anno;

-  per quelle 

scadute nel 2° 

semestre 

viene applicata 

la tariffa 

vigente dal 

01/07 del 

medesimo 

anno 

(ricalcolata 

con 

l’applicazione 

dell’aumento 

istat annuale).

tariffa in vigore al 

momento della 

scadenza 

secondo 

aggiornamenti 

ISTAT, 

rapportata alla 

nuova durata di 

10 anni.

In base alla Del. 

di G.C. 58/2013:- 

Per le 

concessioni 

cimiteriali 

scadute nel 

primo semestre 

dell’anno viene 

applicata la tariffa 

vigente fino al 

30/06 del 

medesimo anno;

-  per quelle 

scadute nel 2° 

semestre viene 

applicata la tariffa 

vigente dal 01/07 

del medesimo 

anno (ricalcolata 

con l’applicazione 

dell’aumento istat 

annuale).

tariffa in vigore 

al momento 

della scadenza 

secondo 

aggiornamenti 

ISTAT, 

rapportata alla 

nuova durata di 

10 anni.
In base alla Del. 

di G.C. 58/2013:- 

Per le 

concessioni 

cimiteriali 

scadute nel primo 

semestre 

dell’anno viene 

applicata la tariffa 

vigente fino al 

30/06 del 

medesimo anno;

-  per quelle 

scadute nel 2° 

semestre viene 

applicata la tariffa 

vigente dal 01/07 

del medesimo 

anno

 (ricalcolata con 

l’applicazione 

dell’aumento istat 

annuale).

tariffa in vigore 

al momento 

della scadenza 

secondo 

aggiornamenti 

ISTAT, 

rapportata alla 

nuova durata di 

10 anni.
In base alla Del. 

di G.C. 58/2013:- 

Per le 

concessioni 

cimiteriali 

scadute nel primo 

semestre 

dell’anno viene 

applicata la tariffa 

vigente fino al 

30/06 del 

medesimo anno;

-  per quelle 

scadute nel 2° 

semestre viene 

applicata la tariffa 

vigente dal 01/07 

del medesimo 

anno

 (ricalcolata con 

l’applicazione 

dell’aumento istat 

annuale).

tariffa in vigore al 

momento della 

scadenza 

secondo 

aggiornamenti 

ISTAT, rapportata 

alla nuova durata 

di 10 anni.
In base alla Del. di 

G.C. 58/2013:- Per 

le concessioni 

cimiteriali scadute 

nel primo semestre 

dell’anno viene 

applicata la tariffa 

vigente fino al 30/06 

del medesimo 

anno;

-  per quelle 

scadute nel 2° 

semestre viene 

applicata la tariffa 

vigente dal 01/07 

del medesimo anno

 (ricalcolata con 

l’applicazione 

dell’aumento istat 

annuale).

Estensione della durata 

della concessione atta a 

garantire tumulazione 

minima di 20 anni (art. 47 

del Regolamento di polizia 

mortuaria)

Per loculi doppi con unica 

lapide in qualsiasi reparto
125 all' anno

126,63 all' 

anno

129,41 

all'anno

133,55 

all'anno
136,49 137,31 136,35 136,76 137,99 139,23 140,2 140,91 141,19 147,82

AREA PER TOMBE DA REALIZZARE A CURA DEI PRIVATI

Cimitero di Casnigo



Allegato alla det. n. 195/2022

Tombe a 3, 4, 6 posti Campi

A, B, C, D con concessione

cinquantennale

TARIFFA DA

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE
TARIFFA DA STABILIRE

RINNOVI
TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE

TARIFFA DA 

STABILIRE
TARIFFA DA STABILIRE

RINNOVI TOMBE - A 1 - 2 - 3 - 4 POSTI - UBICATE NEI CAMPI A - B- C - D (ESISTENTI)

Per unico possibile rinnovo:

Tomba a 4 posti
8.000,00 per 

20 anni

8.104,00 per 

20 anni

8.282,29 per 

20 anni

8.547,32 

per 20 anni

8.735,36 per 

20 anni

8.787,77 

per 20 anni

8.726,26 

per 20 anni

8.752,44 per 

20 anni

8.831,21 per 

20 anni

8.910,69 per 

20 anni

8.973,07 per 

20 anni

9.017,93 per 20 

anni

9.035,97 per 20 

anni

9.460,66 per 20 

anni

Tombe 3 posti
6.000,00 per 

20 anni

6.078,00 per 

20 anni

6.211,72 per 

20 anni

6.410,49 

per 20 anni

6.551,52 per 

20 anni

6.590,83 

per 20 anni

6544,70 per 

20 anni

6564,33 per 

20 anni

6.623,41 per 

20 anni

6683,02 per 

20 anni

6729,80 per 

20 anni

6.763,45 per 20 

anni

6.776,98 per 20 

anni

7.095,49 per 20 

anni

Tombe a 2 posti
3.000,00 per 

15 anni

3.039,00 per 

15 anni

3.105,86 per 

15 anni

3.205,25 

per 15 anni

3.275,76 per 

15 anni

3.295,42 

per 15 anni

3.272,35 

per 15 anni

3282,16 per 

15 anni

3.311,70 per 

15 anni

3341,51 per 

15 anni

3364,90 per 

15 anni

3.381,72 per 15 

anni

3.388,49 per 15 

anni

3.547,75 per 15 

anni

Tombe 1 posto
1.500,00 per 

15 anni

1.519,50 per 

15 anni

1.552,93 per 

15 anni

1.602,62 

per 15 anni

1637,88 per 

15 anni

1647,71 per 

15 anni

1636,17 per 

15 anni

1641,08 per 

15 anni

1.655,85 per 

15 anni

1.670,75 per 

15 anni

1.682,45 per 

15 anni

1.690,86 per 15 

anni

1.694,24 per 15 

anni

1.773,87 per 15 

anni

Estensione della durata

della concessione atta a

garantire tumulazione

minima di 20 anni all' ultimo

cadavere (art. 47 del

Regolamento di polizia

mortuaria)

per tomba a 4 posti 
400,00 all' 

anno

405,20 all' 

anno

414,11 

all'anno

427,37 

all'anno

436,77 

all'anno

439,39 

all'anno

436,31 

all'anno

437,62 

all'anno

441,56 

all'anno

445,53 

all'anno

448,65 

all'anno
450,90 all'anno 451,80 all'anno 473,03 all'anno

per tomba a 3 posti 
300,00 all' 

anno

303,90 all' 

anno

310,59 

all'anno

320,52 

all'anno

327,58 

all'anno

329,54 

all'anno

327,23 

all'anno

328,22 

all'anno

331,17 

all'anno

334,15 

all'anno

336,49 

all'anno
338,17 all'anno 338,85 all'anno 354,77 all'anno

per tomba a 2 posti
200,00 all' 

anno

202,60 all' 

anno

207,06 

all'anno

213,68 

all'anno

218,38 

all'anno

219,69 

all'anno

218,16 

all'anno

218,81 

all'anno

220,78 

all'anno

222,77 

all'anno

224,33 

all'anno
225,45 all'anno 225,90 all'anno 236,52 all'anno

per tomba a 1 posto

(introdotto con Delib. di G.C. 

n. 54/2011)

100,00 

all'anno

101,30 

all'anno

103,53 

all'anno

106,84 

all'anno

109,19 

all'anno

109,85 

all'anno

109,08 

all'anno

109,41 

all'anno

110,39 

all'anno

111,38 

all'anno

112,16 

all'anno
112,72 all'anno 112,95 all'anno 118,26 all'anno

TOMBE CON MANUFATTO 

REALIZZATO DEL 

COMUNE

 (Reparto "M")

Tombe a 4 posti Campo M 

con concessione 

cinquantacinquennale

11.000,00 11.143,00 11.388,15 11.752,57 12.011,12 12.083,19 11.998,61 12.034,60 12.142,91 12.252,20 12.337,97 12.399,66 12.424,46 13.008,40

Per unico possibile rinnovo
8.000,00 per 

20 anni

8.104,00 per 

20 anni

8.282,29 per 

20 anni

8.547,32 

per 20 anni

8.735,36 per 

20 anni

8.787,77 

per 20 anni

8.726,26 

per 20 anni

8.752,44 per 

20 anni
8.831,21 8.910,69 8.973,07

9.017,93 per 20 

anni

9.035,97 per 20 

anni

9.460,66 per 20 

anni

Estensione della durata 

della concessione atta a 

garantire tumulazione 

minima di 20 anni all' ultimo 

cadavere (art. 47 del 

Regolamento di polizia 

mortuaria)

400,00 all' 

anno

405,20 all' 

anno

414,11 

all'anno

427,37 

all'anno

436,77 

all'anno

439,39 

all'anno

436,31 

all'anno

437,62 

all'anno

441,56 

all'anno

445,53 

all'anno

448,65 

all'anno
450,90 all'anno 451,80 all'anno 473,03 all'anno

TOMBE REPARTO C2

(Delibera di G.C. n. 113 del 

06/11/2020)

tomba a 2 posti
3.950,00 per 30 

anni

3.957,90 per 30 

anni

4.143,92 per 30 

anni

tomba a 3 posti
6.200,00 per 35 

anni

6.212,40 per 35 

anni

6.504,38 per 35 

anni

tomba a 4 posti
8.400,00 per 40 

anni

8.416,80 per 40 

anni

8.812,39 per 40 

anni

RINNOVI

vengono 

mantenuti i costi 

e le durate già 

in essere [VEDI 

PUNTO 4 

DELLA 

PRESENTE 

TABELLA: 

RINNOVI 

TOMBE - A 1 - 

2 - 3 - 4 POSTI - 

UBICATE NEI 

CAMPI A - B- C - 

D (ESISTENTI)]

vengono 

mantenuti i costi 

e le durate già 

in essere [VEDI 

PUNTO 4 

DELLA 

PRESENTE 

TABELLA: 

RINNOVI 

TOMBE - A 1 - 

2 - 3 - 4 POSTI - 

UBICATE NEI 

CAMPI A - B- C - 

D (ESISTENTI)]

vengono 

mantenuti i costi e 

le durate già in 

essere [VEDI 

PUNTO 4 DELLA 

PRESENTE 

TABELLA: 

RINNOVI TOMBE 

- A 1 - 2 - 3 - 4 

POSTI - UBICATE 

NEI CAMPI A - B- 

C - D 

(ESISTENTI)]

AREA PER CAPPELLE

Nessuna nuova concessione

prevista

Per unico possibile rinnovo

di concessioni esistenti

30.000,00 per

20 anni

30.390,00 

per 20 anni

31.058,58 

per 20 anni

32.052,45 

per 20 anni

32.757,61 

per 20 anni

32.954,15 

per 20 anni

32.723,48 

per 20 anni

32.821,65 per 

20 anni

33.117,04 

per 20 anni

33.415,09 

per 20 anni

33.649,00 per 

20 anni

33.817,24 per 

20 anni

33.884,88 per 

20 anni

35.477,47 per 20 

anni

Estensione della durata 

della concessione atta a 

garantire tumulazione 

minima di 20 anni all' ultimo 

cadavere (art. 47 del 

Regolamento di polizia 

mortuaria) 

1.500,00 all' 

anno

1.519,50 all' 

anno

1.552,93 

all'anno

1.602,62 

all'anno

1.637,88 

all'anno

1.647,71 

all'anno

1.636,17 

all'anno

1.641,08 

all'anno

1.655,85 

all'anno

1.670,75 

all'anno

1.682,45 

all'anno

1.690,86 

all'anno

1.694,24 

all'anno
1.773,87 all'anno

OSSARI
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Per qualsiasi reparto con

concessione ventennale non

rinnovabile

500,00 per 20 

anni

506,50 per 

20 anni

517,64 per 

20 anni

534,21 per 

20 anni

545,96 per 

20 anni

549,24 per 

20 anni

545,39 per 

20 anni

547,03 per 20 

anni

551,95 per 

20 anni

556,92 per 

20 anni

560,82 per 20 

anni

563,62 per 20 

anni

564,75 per 20 

anni

591,29 per 20 

anni

CINERARI

Per qualsiasi reparto con

concessione trentennale

300,00 per 30

anni (anziché

500,00 come

da delib. di

G.C. n. 102

del 

12/08/2009 e

da delib. di

C.C. n. 

303,90 per 

30 anni

310,59 per 

30 anni

320,52 per 

30 anni

327,58 per 

30 anni

329,54 per 

30 anni

327,23 per 

30 anni

328,22 per 30 

anni

331,17 per 

30 anni

334,15 per 

30 anni

336,49 per 30 

anni

338,17 per 30 

anni

338,85 per 30 

anni

354,77 per 30 

anni

Per cinerari posti alla

settima fila del Rep. E

(vedi Delibera di G.C. n.

14/2011)

151,95 per 

30 anni

155,29 per 

30 anni

160,26 per 

30 anni

163,79 per 

30 anni

164,77 per 

30 anni

163,62 per 

30 anni

164,11 per 30 

anni

165,59 per 

30 anni

167,08 per 

30 anni

168,24 per 30 

anni

169,09 per 30 

anni

169,42 per 30 

anni

177,39 per 30 

anni

Per unico possibile rinnovo

con cremazione effettuata al

decesso

(art. 47)

250,00 per 15 

anni

253,25 per 

15 anni

258,82 per 

15 anni

267,10 per 

15 anni

272,98 per 

15 anni

274,62 per 

15 anni

272,70 per 

15 anni

273,51 per 15 

anni

275,98 per 

15 anni

278,46 per 

15 anni

280,41 per 15 

anni

281,81 per 15 

anni

282,37 per 15 

anni

295,65 per 15 

anni

Per unico possibile

rinnovo con cremazione

effettuata al decesso

(art. 47)

solo per cinerari posti alla

settima fila del Rep. E

(vedi Delibera di G.C. n.

14/2011)

126,63 per 

15 anni

129,41 per 

15 anni

133,55 per 

15 anni

136,49 per 

15 anni

137,31 per 

15 anni

136,35 per 

15 anni

136,76 per 15 

anni

137,99 per 

15 anni

139,23 per 

15 anni

140,20 per 15 

anni

140,91 per 15 

anni

141,19 per 15 

anni

147,82 per 15 

anni

NUOVE NICCHIE PER

URNE CINERARIE REP.

"D"  

per nicchie dalla 1° alla

6° fila

(Deliberazione di G.C. n.

40 del 12/03/2018)

per 1 urna 

500 €  PER 

30 ANNI

per  2 urne 

650 € PER 

30 ANNI

per 3 urne 

750 € PER 

35 ANNI

per 4 urne 

850 € PER 

35 ANNI

per 5 urne 

900 € PER 

40 ANNI

per 1 urna 

503,50 €  PER 

30 ANNI

per  2 urne 

654,55 € PER 

30 ANNI

per 3 urne 

755,25 € PER 

35 ANNI

per 4 urne 

855,95 € PER 

35 ANNI

per 5 urne 

906,30 € PER 

40 ANNI

per 1 urna 

506,02 €  PER 

30 ANNI

per  2 urne 

657,82 € PER 

30 ANNI

per 3 urne 

759,03 € PER 

35 ANNI

per 4 urne 

860,23 € PER 

35 ANNI

per 5 urne 

910,83 € PER 

40 ANNI

per 1 urna 

507,03 €  PER 

30 ANNI

per  2 urne 

659,14 € PER 

30 ANNI

per 3 urne 

760,54 € PER 

35 ANNI

per 4 urne 

861,95 € PER 

35 ANNI

per 5 urne 

912,65 € PER 

40 ANNI

per 1 urna 530,86 

€  PER 30 ANNI

per  2 urne 690,12 

€ PER 30 ANNI

per 3 urne 796,29 

€ PER 35 ANNI

per 4 urne 902,46 

€ PER 35 ANNI

per 5 urne 955,55 

€ PER 40 ANNI

NUOVE NICCHIE PER

URNE CINERARIE REP.

"D" 

Per le nicchie dalla 7°

alla 9° fila 

(Deliberazione di G.C.

n. 40 del 12/03/2018)

si deve 

applicare lo 

sconto del 

15% sugli 

importi di 

cui sopra e 

vengono 

mantenute 

le stesse 

durate 

contrattuali

si deve 

applicare lo 

sconto del 

15% sugli 

importi di cui 

sopra e 

vengono 

mantenute le 

stesse durate 

contrattuali

Si deve 

applicare lo 

sconto del 15% 

sugli importi di 

cui sopra e 

vengono 

mantenute le 

stesse durate 

contrattuali

Si deve 

applicare lo 

sconto del 15% 

sugli importi di 

cui sopra e 

vengono 

mantenute le 

stesse durate 

contrattuali

Si deve applicare 

lo sconto del 

15% sugli importi 

di cui sopra e 

vengono 

mantenute le 

stesse durate 

contrattuali

Possibile rinnovo delle

stesse per la durata di

15 anni (Deliberazione

di G.C. n. 40 del

12/03/2018)

per 1 urna 

420 €

per 2 urne 

540 € 

per 3 urne 

620 € 

per 4 urne 

700 €

per 5 urne 

750 €

per 1 urna 

420 €

per 2 urne 

540 € 

per 3 urne 

620 € 

per 4 urne 

700 €

per 5 urne 

750 €

per 1 urna 

422,94 €

per 2 urne 

543,78 € 

per 3 urne 

624,34 € 

per 4 urne 

704,90 €

per 5 urne 

755,25 €

per 1 urna 

425,05 €

per 2 urne 

546,50 € 

per 3 urne 

627,46 € 

per 4 urne 

708,42 €

per 5 urne 

759,03 €

per 1 urna 

425,90 €

per 2 urne 

547,59 € 

per 3 urne 

628,72 € 

per 4 urne 

709,84 €

per 5 urne 

760,54 €

per 1 urna 

445,92 €

per 2 urne 

573,33 € 

per 3 urne 

658,27 € 

per 4 urne 

743,20 €

per 5 urne 

796,29 €
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OSSARI CON VALENZA 

DI CINERARI NEL 

RAPARTO I 

(vedi punto 1l della 

delibera di G.C. n. 

147/2009) - NON 

RINNOVABILE

(per inserimento fino ad 

un massimo di 2 urne 

cinerarie per ogni nicchia - 

per salme cremate a 

propria cura e spese - in 

alternativa alla 

mineralizzazione nel caso 

di concessioni scadute 

per le quali non si intende 

effettuare il rinnovo, per 

quelle con il rinnovo in 

essere, e per quelle non 

più rinnovabili in quanto 

rinnovate 

precedentemente).

250,00 per 15 

anni

253,25 per 

15 anni

258,82 per 

15 anni

267,10 per 

15 anni

272,98 per 

15 anni

274,62 per 

15 anni

272,70 per 

15 anni

273,51 per 15 

anni

275,98 per 

15 anni

278,46 per 

15 anni

280,41 per 15 

anni

281,81 per 15 

anni

282,37 per 15 

anni

295,65 per 15 

anni

LAPIDI RICORDO 

NELL'AREA ADIBITA A 

GIARDINO DELLE 

RIMEMBRANZE

(Delibera di G.C. n. 135 

del 14/10/2019)

120,00 PER 

30 ANNI

120,60 per 30 

anni

120,84 per 30 

anni

126,52 per 30 

anni

NUOVE NICCHIE/ 

CELLETTE NEL 

REPARTO “B” – 

LIVELLO 0 – ADIBITE 

AD OSSARI E CINERARI 

DI FAMIGLIA 

(Deliberazione di G.C. 

n. 4 del 14/01/2022 )

1600,00  per 30 

anni (per 6 

posti)

1.675,20 per 30 

anni

(per 6 posti)


